



Transports Canada Transport Canada
 700, Leigh-Capreol Place
 Administrative Services
 Dorval, Quebec
 H4Y 1G7

July 13, 2021

ADDENDUM 003 TO THE REQUEST FOR PROPOSAL

Subject: Request for Proposal T3125-200016
 Building mechanic maintenance contract

The purpose of this Addendum 003 to the Request for Proposal is to:

1. Answer the questions received from potential tenderers;
2. Publish all of the information on the Government Electronic Tendering Service (GETS) website so that all potential tenderers can access the supplementary information and amendments provided.

General:

1. This Addendum is part of the Request for Proposal.
2. No consideration will be given for extras and/or changes because the tenderer was not familiar with the contents of this Addendum.
3. Tenderers must include this signed Addendum to their Tender.

Amendment no. 3:

1. **Question :** Do our subcontractors need to have Reliability Status only or do they need to have Organization Security Clearance as well?

Answer: Both the main contractor and subcontractors need an Organizational Security Clearance, in addition to reliability clearances for their personnel.

2. **Question :** By doing research on the internet we found a collective agreement expired on November 30, 2020. Convention #AM-2001-6956 - Metallos Trade Union. Is there a collective agreement in progress? or an ongoing negotiation?

Answer: The employees of the current service provider are effectively affiliated with this union. Transport Canada does not intervene in this matter.

3. **Question :** Do painting work require a competency card - Compagnon CCQ?

Answer: Yes, a CCQ Companion competency card is required for painting work.

UNLESS OTHERWISE INDICATED, ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR PROPOSAL T3125-200016 REMAIN THE SAME.

Name of the company: _____

Company authorized signatory:

Name (please print): _____ Title: _____

Signature: _____ Date: _____